Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo e Benefícios Sociais Becooper
CNPJ: 45.691.128\0001-87 – Inscrição Estadual: Isenta

Rua Emílio Marelo, 54, Jardim das Indústrias - SJC/SP CEP: 12.241-200
Tel: (12) 2112-0400 www.becooper.coop.br

COOPERATIVA DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO E BENEFÍCIOS SOCIAIS BECOOPER

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Diretor Presidente da Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo e Benefícios Sociais Becooper,

usando das atribuições conferidas pelo Estatuto Social, convoca os 24 delegados, para Assembleia

Geral Extraordinária no próximo dia 13 de novembro de 2025, que será realizada de forma virtual,

com votação a distância, por meio de ferramenta de reunião on-line denominada Microsoft Teams,

que será disponibilizada aos delegados por endereço de e-mail, por meio do qual também serão

registrados os votos dos participantes, obedecendo aos seguintes horários e “quórum” para sua

instalação, sempre no mesmo dia e local, cumprindo o que determina o Estatuto Social: 1) Em

primeira convocação, às 07 horas e 30 minutos, com a presença de 2/3 (dois terços) do número total

de delegados; 2) Em segunda convocação, às 08 horas e 30 minutos, com a presença da metade e

mais um do número total de delegados; e 3) Em terceira e última convocação, às 9 horas e 30 minutos

com a presença mínima de 10 (dez) delegados, a fim de deliberar sobre a seguinte ordem do dia;

1- Deliberação sobre a Intenção de Incorporar a Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos

Empregados da Unifi Crediunifi, inscrita no CNPJ: 03.685.335/0001-89, compreendendo:

a) Constituição da comissão mista;

b) Assuntos gerais sem caráter deliberação.

São José dos Campos/SP 03 de novembro de 2025

FLAVIO A. S. MARQUES
DIRETOR PRESIDENTE